
Classification: Span_Internal#

PRICE SPECIFICATIONS
“SPAN-IT” SRL

IDNO: 1021600030638 TENDER NO: ocds-b3wdp1-MD-1662733212583

str. 31 August 1989, 78, MD-2012, mun. Chisinau, Moldova CUSTOMER: IP ”Agenția de Guvernare Electronică”

T: +37379222555, E: ssmigaliov@span.eu; W: www.span.md TENDER NAME: achizitionarea Software

DATE: 22.09.2022

Cod CPV Denumirea bunurilor Unitatea de 

măsură

Cantitatea Preț unitar (fără 

TVA)

Preț unitar (cu 

TVA)

Suma fără 

TVA

Suma cu TVA Termenul de livrare/prestare Clasificație bugetară 

(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

48500000-3 Office 365 EntE3 User - Abonament 

Microsoft - Office365, Enterprise E3, 

programul de licențiere MPSA, pe termen de 

un an, în cadrul contului (purchasing account) 

nr. 5649943

buc. 65 5 654,88 6 785,86 367 567,20 441 080,90 Livrarea și activarea licențelor 

24.10 – 30.11.2022 

MD53TRPCCC518430A011

13AA 

Total fara TVA: 367 567,20

Total cu TVA: 441 080,90

Valabilitatea ofertei: 60 de zile

Termrn de livrare: 24.10 – 30.11.2022

Semnat: ____________________ 

Smigaliov Serghei, Director


		2022-09-22T10:43:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




